
Monitor Polski Nr 29 - 666- Poz. 274 i 275 

274 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 8 maja 1997 r. 

w sprawie obwodu głosowania za granicą utworzonego dodatkowo dla przeprowadzenia referendum kon
stytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się dodatkowy obwód głosowania 
nr 188-z-Berno w Szwajcarii z siedzibą: Ambasada Rp, 
Elfenstrasse 20, CH-3000 Bern 15, dla obywateli pol
skich przebywających za granicą. 

głosowania, jego numerze i siedzibie obwodowej ko
misji do spraw referendum najpóźniej w 21 dniu przed 
dniem przeprowadzenia referendum. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsu
lem jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku 
zaś braku w danym państwie takiego urzędu - wyzna
czona przez Ministra Spraw Zagranicznych osoba wy
konująca funkcję konsula. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem ogłosze-

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej ko- nia. 
misji do spraw referendum zawiadamia osoby upraw-
nione do udziału w referendum o utworzeniu obwodu Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

275 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 6 maja 1997 r. 

w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla przeprowadzenia referen
dum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), po porozumie
niu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.1. Tworzy się obwody głosowania dla osób 
uprawnionych do udziału w referendum przebywają
cych na polskich statkach morskich, które znajdują się 
w podróży w okresie obejmującym dzień referendum 
konstytucyjnego. 

2. Wykaz obwodów głosowania zawiera załącznik 
do zarządzenia. 

3. O utworzeniu obwodu głosowania na polskim 
statku morskim kapitan statku powiadamia niezwłocz
nie osoby uprawnione do udziału w referendum. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

Załącznik do zarządzenia Ministra Trans
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 ma
ja 1997 r. (poz. 275) 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA 
NA POLSKICH STATKACH MORSKICH 

Armator: Polska Żegluga Bałtycka S.A. 

Nr obwodu 
1001 

Nazwa statku 
mlf Silesia 

Województwo koszalińskie 

1002 
1003 
1004 

mlf Pomerania 
mlf Nieborów 
mlf Rogalin 




